Atuador Grampo Básico - Série CKB
50
Código32
63
1040
20
50
DiâmetroCurso

comum, extremidades Ambas extremid., Através do Orifício, Cabeça e Flange
525 825
±1.4° ±1.2° ±0.9° ±0.7°
M5 x 0.8
1400
+0.6
–0.4
Rc1/8, NPT1/8, G1/8 Rc1/4, NPT1/4, G1/4
Horário ; Anti-Horário
Ar
Ângulo de Rotação
Direção de Rotação
Curso de Rotação (mm)
Características Técnicas
Ø do cilindro Código
32 KR-CKB32
40 KR-CKB40
50 KR-CKB50
63 KR-CKB63
Compõe o kit
Raspador dianteiro;
Vedação do êmbolo;
Vedação da tampa.
Ø do cilindro Código
12 KR-CKB12
16 KR-CKB16
20 KR-CKB20
25 KR-CKB25
Rotação
Curso
 de
Aperto